
Příloha 1 Seznam rozhovorových otázek 

1. Jak jste se o pracovní nabídce dozvěděl/a? 

2. O jakou pracovní pozici jste se ucházel/a? 

3. Co bylo hlavním důvodem, proč jste si vybral/a právě společnost Zásilkovna? 

4. Kolika kolovým přijímacím řízením jste prošel/prošla? 

5. Co bylo náplní výběrových řízení? Jak výběrová řízení probíhala, co se tam 

dělo? 

6. Jak jste se během výběrového řízení cítil/a? 

7. Vyhovovala Vám délka výběrového řízení? 

8. Byl/a jste po absolvování výběrového řízení dostatečně informován/a? 

9. Odpovídaly informace, které Vám byly předány během výběrového řízení 

skutečnosti po nástupu do práce? 

10.  Jak probíhal Váš adaptační proces na novém pracovním místě? Formální a 

neformální rovina (pomoc kolegů, manuál, školení,…). 

11.  Jak Vás přijal pracovní kolektiv? 

12.  Splnila společnost Zásilkovna Vaše očekávání? 

13.  Pokud byste mohl/a na průběhu výběrového řízení a adaptačního procesu 

cokoliv změnit, co by to bylo? 

14.  Co byste vzkázal Vašemu zaměstnavateli? 

 


